roku, znak: OLS.WGZ.KA.4240.52.2025.M3a.2. 

Przetarg odbędzie się  w dniu 17.02.2026 roku, o godz. 09:00 w siedzibie OT 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Olsztynie Sekcja Zamiejscowa w Kamionku, 

Kamionek 25 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi - 9.300,00 z1 

(słownie: dziewięć  tysięcy trzysta złotych) 
W cenie uwzględniono koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Wadium wynosi - 930,00 zł  
Minimalne postąpienie wynosi - 100,00 zł  

Sprzedaż  nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami